

DFFO-bestyrelsesmøde, mandag den 21. marts 2022

1. Konstituering af det nye distriktsråd

Følgende konstituering blev besluttet:

Jens Peter valgt til formand

Bjarne valgt til næstformand

Lone valgt til kasserer

Carsten valgt til sekretær

Flemming valgt som mening medlem

Helle valgt til suppleant

2. Referat og regnskab sendes til kommunen

Vi godkendte referat. Referatet sendes af Lone til Klaus (tidl. suppleant). Klaus der fortsat styrer Facebook og hjemmeside ligger referat op.

Lone fremsender regnskab til Syddjurs Kommune.

3. Invitation fra kommunen

Borgmesteren har inviteret formænd fra de forskellige distriktsråd. Jens Peter følger op og orienterer bestyrelsen senere.

4. Gaver til foredragsholdere v. generalforsamling og afgangende medlem

Der blev foreslået et gavekort fra Købmandsgården pr. styk 250,- til foredragsholder og 350,- til afgangende bestyrelsesmedlemmer. I dette tilfælde 3 gavekort i alt.

Vi aftalte at Flemming bedes om at udarbejde gavekort.

5. Ansøgning om støtte til loppemarked i Rostved

Vi drøftede hvad vi primært støtter. I den forbindelse pegede vi på at der gerne skulle støttes blivende ting, ex. bålhytten i Kejlstrup. Vi vendte kort og selvkritisk manglen på intern beskrivelse af DFFOs egne prioriteringer af ansøgninger. Tydelige var vi dog fælles om at ville sende skulderklap til alle dem der ansøger.

Vi afrundede med at sige at vi i DFFO har svært ved at se det blivende i ansøgningen, da vi ønsker at støtte blivende ansøgningen og vi i ansøgning har svært ved at se

loppemarked beskrevet som sådan stiller vi os ikke forløst. I ansøgningen opereres der samtidig ikke med et samlet budget. Der mangler for bestyrelsen at se noget beskrivelse i ansøgningen og vi indstiller med at afgive svar på at vi alene er villige til at stille en underskudsgaranti på kr. 2000.

Jens Peter giver ansøgeren fra Rosted besked.

6. Evt.

Møderække besluttet til afvikling hver 6. uge: 2/5, 13/6, Juli måned holdes mødefri, 5/9, efterårsferien holdes fri (42), 24/10, 5/12, 16/1-2023, 27/2, Generalforsamling 2023: 20. Marts. Dertil skal vi hver især byde ind på årsmøder bl.a. til Distriktsråd.

Det Grønne Råd: Vi er i DFFO inviteret til man. 30. maj 2022, tor. 17. nov. 2022. Carsten følger op på ramme, organisation og melder tilbage til bestyrelsen.

Hjemmeside: Lone kontakter Klaus for opdatering af seneste nyt. Lone inviterer Klaus med 10 minutter til næste møde. Det skal stå klart at vi ved Klaus skal fodres med oplysninger og vi er rigtig godt tilfredse med det arbejde Klaus udfører. Vi indstiller at have besøg af webadministrator én gang om året. Klaus forhøres om han vil være villig til fremmøde én gang om året.

Evaluerings af Generalforsamling: Vi drøftede kort annonceringer og hvorledes vi kunne komme længere ud. Vi skal forsøge at trække flere deltagere via vores netværk og mange foreninger i lokalområdet. Vi drøftede hvorledes de næste års dato der nu er kendt bruges aktivt. Næste generalforsamling bør der være tilmelding til spisning. Først og fremmest var fremmødet under tidligere år – men en stor skam fordi oplægsholderne reelt have hjertet med i det de fortalte om. Vi skal også næste gang være klar til at få taget nogle gode billeder, få omtale af årets møde i de lokale beboer- og grundejerforeninger i distriktet. Der peges på at benytte Grønærten og Figenbladet for fortælling om Generalforsamlingen. Der skal arbejdes med en drejebog. Der peges på at det kan være næstformanden der kommer med et bud. Lone får to billeder fra Carsten fra Generalforsamling som måske kan bruges af Klaus sammen med teksten om indledende fællesmøde fra generalforsamlingen.

Inspireret af tidligere Borgmester Ole Bollesen besøg rundt i de forskellige områder. Skal vi se om Flemmings ide fra sidste møde om at løfte ideen videre ind i regi af DFFO til lokalområdet kan have en bærende interesse. I den forbindelse nævnes ideen om inddragelse af Vilfred Friborg som historisk formidler der kan binde distriktet sammen.